Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 13:12
Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/toster-black-decker-bxto1500e-1500w-p-74586.html
Toster Black+Decker BXTO1500E (1500W)
Cena brutto 210,00 zł
Cena netto 170,73 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy AGDBDETOS0010
Kod producenta ES9600080B
Kod EAN 8432406600089
Producent BLACK+DECKER
Mechanizm samodzielnego wyśrodkowywania Tak
Liczba kromek 2 kaw.
Funkcja rozmrażania Tak
Odporny na odciski palców Tak
Ilość gniazd 2
Moc 1500 W
Ilość 1
Typ produktu Toster
Napięcie 240 V
Materiał obudowy Stal nierdzewna
Wysokość produktu 572 mm
Szerokość produktu 914 mm
Głębokość produktu 437 mm
Kolor produktu Stalowy,Czarny
Rozmiar otworu 4,2 x 26 cm
Przycisk Stop/Anuluj Tak
Miejsce do nawinięcia przewodu ułatwia jego
przechowywanie
Tak
Antypoślizgowe nóżki Tak
Głęboka kieszeń Tak
Funkcja podgrzewania Tak
Podświetlane przyciski Tak
Rodzaj sterowania Przyciski,Suwakowe,Pokrętło
Elektronicza kontrola opiekania Tak
Instrukcja obsługi Tak
wygenerowano w programie shopGold
Poziomy opiekania 7
Wyjmowana taca na okruszki Tak
Opis produktu
Mechanizm samodzielnego wyśrodkowywania: Tak
Funkcja rozmrażania: Tak
Liczba kromek: 2 kaw.
Elektronicza kontrola opiekania: Tak
Funkcja podgrzewania: Tak
Odporny na odciski palców: Tak
Przycisk Stop/Anuluj: Tak
Poziomy opiekania: 7
Podświetlane przyciski: Tak
Rozmiar otworu: 4,2 x 26 cm
Typ produktu: Toster
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Głęboka kieszeń: Tak
Wyjmowana taca na okruszki: Tak
Kolor produktu: Stalowy,Czarny
Rodzaj sterowania: Przyciski,Suwakowe,Pokrętło
Miejsce do nawinięcia przewodu ułatwia jego przechowywanie: Tak
Ilość gniazd: 2
Materiał obudowy: Stal nierdzewna
Moc: 1500 W
Napięcie: 240 V
Głębokość produktu: 437 mm
Szerokość produktu: 914 mm
Wysokość produktu: 572 mm
Instrukcja obsługi: Tak
Ilość: 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold